
Technické údaje
Easy-Form®

Univerzální připojovací pás

Technické změny vyhrazeny 01/2006

®
R

eg
is

tro
va

ná
 o

bc
ho

dn
í z

na
čk

a 
Kl

öb
er

 G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G

 / 
Zv

eř
ej

ně
ní

, i
 v

e 
fo

rm
ě 

vý
ta

hů
, p

ou
ze

 s
 p

ís
em

ný
m

 p
ov

ol
en

ím
 K

lö
be

r G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G

 

Oblasti použití

Složení/materiál   hliníkový připojovací pás s celoplošnou butylovou vrstvou; 
    60 %-ní  roztažnost ve směru role; zesilující vložka z polyesteru;
     akrylové lakování odolné vůči povětrnostním vlivům
Použití    pro připojení na vyčnívající stavební díly (stěny, vikýře, komíny)
Sklon střechy   >10°
Všeobecná odolnost  odolný vůči rezivění, povětrnostním vlivům, mrazu, teplotě a stárnutí
Teplotní rozsah   - 20ºC až + 80ºC
Teplota při pokládce  + 5ºC až + 40ºC
Odolnost vůči UV záření  stálá
Tloušťka   cca 1,2 mm
Vodní sloupec materiálu  vodotěsný
Třída stavebního materiálu B2
Barvy    červená, hnědá, antracit, zinkově šedá
Příslušenství   butylonové rohové pásy s hliníkovou roztažnou mřížkovou výztuží  
    (šířka: 100 mm, délka role 5 m, tloušťka cca 2,5 mm) 
    pro rychlé a před dešťovou vodou chráněné připojení na všechny vnější rohy
Šířka     250 mm   300 mm   450 mm
Délka role   5 m   5 m   5 m
Průměr (5 m)   130 mm   130 mm   130 mm
Odstranitelné fólie  120 mm/130 mm  130 mm/170 mm  170 mm/280 mm
Hmotnost (5 m)   cca 1,87 kg  cca 2,25 kg  cca 3,37 kg
Počet rolí v kartonu  5 ks   5 ks   2 ks
Číslo výrobku   KW 0250  KW 0300  KW 0450
      Další šířky na požádání  

 

Easy-Form® je univerzální 
připojovací pás pro připojení 
střešní krytiny na hraničící 
nebo prostupující stavební díly. 
Spojením hliníku a butylenu 
vykazuje Easy-Form® vysokou 
životnost a odolnost vůči UV 
záření a povětrnostním vlivům. 
Díky 60 %-ní roztažnosti 
materiálu ve směru role je 
umožněno lehké tvarování 
bez roztrhnutí. Celoplošnou 
vrstvou butylenu je docílená 
trvalá ochrana před deštěm. 
Čtyři různá barevná provedení 
akrylového lakování jsou 
vhodná k barvě střechy 
a zabraňují tvorbě šmouh 
na střešních taškách.

Příslušenství.
Butylonové rohové pásy 
umožňují rychlé a před 
dešťovou vodou chráněné 
připojení Easy-Form® na 
všechny vnější rohy jako 
jsou komíny nebo vikýře. 

Je potřeba dodržovat 
pokyny pro zpracování 
firmy Klöber.


